
点字部　　３月の活動計画

〇　部室の整理整頓をし、きれいに使う。

日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

部活動なし

春季休業中：別途連絡

部活動休養日

１５：００～１６：４５ 練習・企画・制作

部活動休養日

修了式：部活動なし

春季休業：別途連絡

１５：００～１６：４５ 練習・企画・制作

１５：００～１６：４５ 練習・企画・制作

１５：００～１６：４５ 練習・企画・制作

１５：００～１６：４５ 練習・企画・制作

１５：００～１６：４５ 練習・企画・制作

部活動休養日

１５：００～１６：４５ 練習・企画・制作

卒業式準備：部活動なし

卒業式：部活動なし

１５：００～１６：４５ 練習・企画・制作

１５：００～１６：４５ 練習・企画・制作

部活休養日

１６：００～１７：４５ 練習・企画・制作

部活動なし

１６：００～１７：４５ 練習・企画・制作

今月の活動時間について
平日（3月1日～3月4日）終了時刻　16時00分～17時45分
平日（3月8日～3月25日）終了時刻　15時00分～16時45分
【全学年】

【３月の目標】

活動時間 内容（メニュー・練習試合等）

１６：００～１７：４５ 練習・企画・制作

〇　活動の目的を確認し、具体的な計画を立てる。全体での作品を完成させる。

〇　挨拶やマナー・時間厳守の徹底をする。

〇　点字の打ち方・読み方・道具の使い方・整理整頓の仕方を身に付ける。


